1046619

To: SR @minvws.nl]; @rivm.nl]
Cis @rivm.ni]; EEES, 1512 @minvws.ni]; EEES IEEECINIEEEEM @ von.nl]
From:

Sent: Wed 1/13/2021 10:43:43 AM
Subject: RE: vervolg Ghz nav gisteren
Received: Wed 1/13/2021 10:43:46 AM

Ik ben niet beschikbaar tussen 15.30 en 17.00.
Verder verneem ik graag wanneer de call zal plaatsvinden.

Met vriendelijke groet,

BIG-nummer:

nvavg

Postadres: Orteliuslaan 750 | 3528 BB UTRECHT | www.nvavg.n|

Van: , . ) @minvws.nl>

Verzonden: woensdag 13 januari 2021 10:08

Aan: : @rivm.nl>

(eet] S.1.2e |5129 <| @rivm.nl>; 512s B2 ) @minvws.nl>;
@nvavg.nl>; 2 @vgn.nl>

Onderwerp: vervolg Ghz nav gisteren

Zojuist hebben en ondergetekende even contact gehad.

Gisteren hebben we nav hetgeen maangaf contact gehad over de zorgaanbieders in de gehandicaptenzorg, de
samenwerking die er veelal is tussen de huisarts en de AVG en de eindverantwoordelijkheid van het medisch dossier. Op basis
van de eerder geformuleerde eisen is berekend dat dat er straks door de AVG /Specialist Ouderengeneeskunde 155.000 mensen
worden geprikt en 77.000 door de huisartsen. Op basis van gisteren is het wijs om nog te kijken of deze berekeningen wel juist
zijn of dat we die moeten herijken.

Metmafgesproken dat dit
1. binnen het RIVM wordt gecheckt voor zo ver dat kan.

2. Dat we proberen hierover vandaag een call doen met RIVM (jou, enen en

S (in de cc)
3. [EBvroeg me jou te mailen met het verzoek dit op te pakken en de call (onder 2) te plannen

nederlandse vereniging van artsen
voor verstandelijk gehandicapten

Lukt dat?

Alvast veel dank!

Ministerie van VWS




